(ג) להעמיד מבקר מומחה בשלשת הדפוסים שישאירו, שלא ירשה להדפיס ספרי חסידות.

על יסוד המלשינות הנ"ל התחיל שר הפנימי לעסוק בחקירות ודרישות על אודות הדפסת ספרי ישראל בכלל, וספרי חסידות בפרט. וכשלש שנים עברו בחליפות דברים בינו ובין שר ההשכלה ושרי הפלכים מתחום מושב היהודים, עד אשר ביום הרביעי פרשת לך לך ה' מרחשון תקצ"ז (27 אקטאבער 1836 למספרם), הודיע שר הפנים את גזירת המלך: (א) לבקר את כל ספרי ישראל הנמצאים בכל מרחבי מדינת רוסיה, ואת החשודים לשרוף באש. (ב) לסגור את כל בתי הדפוס העברים ברוסיה, ולהניח רק שנים: אחד בוילנא ואחד בזיטאמיר.

ובחדש טבת תקצה נסגרו כל בתי הדפוס העברים ברוסיה, ושאר אך דפוס השותפים ראם וטיפאגראף בוילנא.